ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA EL MISMO QUE DIRÁ: “ARTÍCULO NE 

SEXTO.- “CAPITAL. AUTORIZADO. Y CAPITAL SUSCRITO: EL CAPITAL _, 

AUTORIZADO DE LA COMPAÑÍA ES DE CIENTO TREINTA MIL DÓLARES DE 

DREAD ES DES SESENTA Y SEIS-MIL SEISCIENTOS DÓLARES. DE LOS 
“ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 66.600). ESTE ÚLTIMO ESTÁ 
REPRESENTADO POR SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTAS ACCIONES 
NOMINATIVAS Y ORDINARIAS DE UN DÓLAR CADA UNA, NUMERADAS DE 
LA 00001 A LA 66.600 INCLUSIVE. LOS TÍTULOS REPRESENTATIVOS DE 
LAS ACCIONES SE EMITIRÁN POR UNA O MÁS DE ELLAS Y ESTARÁN 
FIRMADOS POR EL PRESIDENTE Y EL GERENTE GENERAL DE LA 
COMPAÑÍA”;

[...]

“ARTÍCULO SEXTO.- CAPITAL AUTORIZADO Y CAPITAL 

SUSCRITO: EL CAPITAL AUTORIZADO DE LA COMPAÑÍA ES DE CIENTO 

TREINTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS DE AMÉRICA (US $ 130.000) Y 

EL CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO ES DE SESENTA Y SEIS MIL 

SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 

66.600). ESTE ÚLTIMO ESTÁ REPRESENTADO POR SESENTA Y SEIS MIL 

SEISCIENTAS ACCIONES NOMINATIVAS Y ORDINARIAS DE UN DÓLAR 

CADA UNA, NUMERADAS DE LA 00001 A LA 66.600 INCLUSIVE. LOS 

TÍTULOS REPRESENTATIVOS DE LAS ACCIONES SE EMITIRÁN POR UNA O 

MÁS DE ELLAS Y ESTARÁN FIRMADOS POR EL PRESIDENTE Y EL 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA.” QUINTA.- EMISIÓN DE NUEVAS